694-Contratar  la  actualización  y  mantenimiento  por  un  año  del  “ArcGIS
Enterprise  Standard  Up to  Four  Cores”  y  la  suscripción  anual  del  “ArcGIS
Online Professional  Plus (Formerly  Advanced)”,  para  el  Instituto  Distrital  de
Patrimonio Cultural”

VALOR FINAL CON ADICIONES 
INCLUIDAS CINCUENTA  Y  NUEVE  MILLONES  TRESCIENTOS  TREINTA  Y  UN  MIL

SEISCIENTOS DIECISÉIS PESOS ($59.331.616) M/CTE

PLAZO INICIAL 
El plazo de ejecución del contrato es DOCE (12) MESES contados a partir de
la suscripción del acta de inicio, que requerirá de la entrega e instalación del
software de actualización, activación del usuario, más el término de vigencia de